

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO



Órgão Oficial do Município

Dia 05 de Setembro de 2016 Lei nº 661 de 09 de Abril de 2007

Ano X

Nº1114



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO

ESTADO DE MINAS GERAIS



EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

O Secretário Municipal de Fazenda torna pública a Homologação do Processo Licitatório n.º 045/2016 – Modalidade: Registro de Preço n.º 031/2016 – Tipo: Menor Preço Por Item – Ata de Registro de Preço 059/2016 - Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DO MUNICÍPIO, em prol da empresa José Carlos da Cunha CPF 040.547.006/16 - Me – Valor: R\$ 143.950,00 (cento e quarenta e três mil novecentos e cinquenta reais). Data: 23 de Agosto de 2016, Secretário Municipal da Fazenda Anderson Pires.

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO

Processo Licitatório n.º 045/2016 – Modalidade: Registro de Preço n.º 031/2016 – Tipo: Menor Preço Por Item – Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DO MUNICÍPIO, em prol da empresa José Carlos da Cunha CPF 040.547.006/16 – Me - Contratante: Prefeitura Municipal de Monte Carmelo – CNPJ: 18.593.103/0001-78 – Contratada: José Carlos da Cunha CPF 040.547.006/16 – Me – CNPJ: 04.224.890/0001-76 – Ata de Registro de Preço n.º 059/2016 – Valor: R\$ 143.950,00 (cento e quarenta e três mil novecentos e cinquenta reais). Prazo: Inicia-se da sua assinatura 23 de Agosto de 2016 e vigorará por 12 (doze) meses. Data 23 de Agosto de 2016, Anderson Pires. Secretário Municipal da Fazenda.



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO





EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

O Secretário Municipal de Fazenda torna pública a Homologação do Processo Licitatório n.º 045/2016 – Modalidade: Registro de Preço n.º 031/2016 – Tipo: Menor Preço Por Item – Ata de Registro de Preço 069/2016 - Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DO MUNICÍPIO, em prol da empresa Rodrigo Teixeira Braz 07323471656 – Valor: R\$ 59.540,00 (cinquenta e nove mil quinhentos e quarenta reais). Data: 23 de Agosto de 2016, Secretário Municipal da Fazenda Anderson Pires.

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO

Processo Licitatório n.º 045/2016 – Modalidade: Registro de Preço n.º 031/2016 – Tipo: Menor Preço Por Item – Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DO MUNICÍPIO, em prol da empresa Rodrigo Teixeira Braz 07323471656 - Contratante: Prefeitura Municipal de Monte Carmelo – CNPJ: 18.593.103/0001-78 – Contratada: Rodrigo Teixeira Braz 07323471656 - CNPJ: 25.016.024/0001-60 – Ata de Registro de Preço n.º 069/2016 – Valor: R\$ 59.540,00 (cinquenta e nove mil quinhentos e quarenta reais). Prazo: Inicia-se da sua assinatura 23 de Agosto de 2016 e vigorará por 12 (doze) meses. Data 23 de Agosto de 2016, Anderson Pires, Secretário Municipal da Fazenda



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO

ESTADO DE MINAS GERAIS



EXTRATO QUINTO TERMO ADITIVO

Processo Licitatório nº 0150/2014 – Modalidade: Tomada de Preço - nº 012/2014 – Contrato nº 0192/2014. Partes: PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE e a empresa CONSTRU VIDRO COMÉRCIO E

SERVIÇOS LTDA - ME. Objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM ENGENHARIA CIVIL PÁRA CONSTRUÇÃO DE POLO DE ACADEMIA DA SAÚDE INTERMEDARIA NO BAIRRO CATULINA. Vigência Contratual Prazo: Inicia-se de sua assinatura até 31 de Dezembro de 2016, acrescenta-se o valor de R\$ 24.712,16 (vinte e quatro mil setecentos e doze reais e dezesseis centavos), para adequações nos equipamentos de ginástica e lazer. Datado em 31 de Agosto de 2016. GILBERTO DONIZETE DE MELO JUNIOR – Presidente da CPL.



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO



ESTADO DE MINAS GERAIS

AVISO DE IMPUGNAÇÃO AO EDITAL DO PROCESSO LICITATÓRIO N.º 048/2016 PREGÃO PRESENCIAL Nº. 034/2016.

A Prefeitura Municipal de Monte Carmelo torna público que julgou PROCEDENTE a impugnação interposta pela empresa MUNIZ PRODUÇÕES E EVENTOS EIRELI-ME, CNPJ: 17.712.804/0001-16, referente ao Processo Licitatório n.º 048/2016, Pregão Presencial n.º 034/2016, do Tipo Menor Preço por Item, visando à CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DIVERSOS PARA REALIZAÇÃO DE EVENTOS DO MUNICÍPIO DE MONTE CARMELO. O teor da impugnação e o relatório de julgamento encontram-se disponíveis no Setor de Licitações. A retificação do mesmo e a nova data de realização serão divulgadas em data posterior a ser definida. Monte Carmelo, 05 de setembro de 2016. Gilberto Donizete de Melo Junior, Pregoeiro.

EXPEDIENTE

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

<u>ÓRGÃO INFORMATIVO DA PREFEITURA</u>

<u>MUNICIPAL DE MONTE CARMELO</u>

RESPONSÁVEL: PATRÍCIA MATIAS DIOGO

TELEFONE: (34)3842-5880 - RAMAL 317

ACESSE: www.montecarmelo.mg.gov.br